
UCHWAŁA NR LVII/5/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki 
Korekcyjno – Kompensacyjnej  w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i ust. 3 w zw. z ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. l 
pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 roku 
Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjno – Kompensacyjnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, zlokalizowanego pod adresem os. Ogrody 20. 

§ 2. O zamiarze likwidacji placówki, o której mowa w § 1, należy powiadomić 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców uczniów uczęszczających do tej 
placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


